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St. Sixtus Miinchsmiinster Kath. Erwachsenenbildung!

Pfarrbiiro: Michael-Sirl-Str. 2

Wir feiern Gottesdienst am:

} 85126 Miinchsmiinster

Offnungszeiten: Di u. Fr. v. 9.00 - 11.00 Uhr u. Do v. 15.00 — 17.00 Uhr
Pfarrbiiro: 08402-7098 / Fax: 08402/9399326

Pfr. Joseph Villanthanathu Tel.: 08402-937623

Homepage: www. sankisixtus.de

E-Mail Adresse: muenchsmuenster@bistum-regensburg.de

03.08.2025 Nr. 32/33 17.08.2025

i
f' \n’ :

SREFHCHEE—E o=

03.08.
9:30

04.08.
8:00

06.08.
18:30 !
18:00
19:00

07.08.
14:30

08.08.
8:00

09.08.
19:00

10.08.
9:30

11.08.
8:00

13.08.
18:00 !
19:00

14.08.
19:00

Sonntag - 18. SONNTAG IM JAHRESKREIS
f. + Anna Dworschak
Mg: f. + GroReltern Lipp

Montag - HI. Johannes Maria Vianney
Rosenkranz im personlichen Anliegen fir die Kranken

Mittwoch - VERKLARUNG DES HERRN

Rosenkranz an der Mariensaule
Aussegnung Frau Maria Thalmeier
Mitterwohr: f. + Nachbarn, Freunde u. Bekannte u. z. Ehren
der Mutter Gottes

Mg: f. + Eltern u. Schwiegereltern

Donnerstag - HI. Xystus |l., Papst und Gefahrten, HI. Kajetan

Requiem anschl. Urnenbeisetzung Frau Maria Thalmeier - mit Trauerzug
Schwaig: HI. Messe entféllt

Freitag - HI. Dominikus
Fam. flr + Tante Resi

Samstaqg - HL. THERESIA BENEDICTA VOM KREUZ (Edith Stein)

VAM: f. + Ehefrau Gabriele
Mg: f. + Mitglied Georg Kovacs

Sonntag - 19. SONNTAG IM JAHRESKREIS
f. + Kardinal Ezu

Montag - HI. Klara von Assisi
Rosenkranz im personlichen Anliegen fiir die Kranken

Mittwoch - HI. Pontianus, Papst, und hl. Hippolyt

Rosenkranz an der Mariensaule
Mitterwohr: f. + Ehemann Willibald Fritz jun. u. Willibald Fritz sen.

Donnerstag - HI. Maximilian Maria Kolbe
Schwaig: f. + Ehemann u. Verwandtschaft
Mg: f. + Onkel Anton Heuschneider

f. + Vater Johann Kleindorfer




